ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края

"О квотировании рабочих мест для инвалидов"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 3
Закона Ставропольского края "О квотировании рабочих мест для инвалидов" и
в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародо-
вания.

Председатель Думы
Ставропольского кр|

г. Ставрополь
16 июля 2015 года
№ 2090-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края
"О квотировании рабочих мест для инвалидов"

Статья 1
Внести в абзац третий части 1 статьи 3 Закона Ставропольского края

от 11 марта 2004 г. № 14-кз "О квотировании рабочих мест для инвалидов" из-
менение, дополнив его словами но не менее одного рабочего места".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 сентября 2015 года.

Губернатор
Ставропольско

г.Ставрополь
27 июля 2015 г
№ 84-кз

В.В. Владимиров